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ANTTI SAVOLAINEN

Hallituksen puheenjohtaja, yleistä

Hallitus aloitti vuoden järjestäytymiskoko
uksellaan, jossa vahvistettiin lopullisesti
tehtävänkuvat:
Leeni Knight, varapuheenjohtaja
Satu Alikoski, sosiaalipolitiikka
Tuukka Eloranta, teekkari ja palveluasiat
Jani Jansson, Teekkarikylä ja järjestöasiat
Tuomas Kontro, viestintä ja tietotekniikka
Ilona Mäkinen, kansainväliset asiat
Christian Peltonen, koulutuspolitiikka
Henri Seppä, koulutuspolitiikka

Kuten aiempinakin vuosina, on hallituksen
tammikuu mennyt suurelta osin koulutuk
sissa ja sidosryhmätapaamisissa. Ulkoisis
ta sidosryhmistä on tavattu muiden teekka
riylioppilaskuntien hallitukset ja KY:n halli
tus. Lisäksi pidettiin sihteeristön yhteinen
tutustumispäivä.

Puheenjohtaja on hoitanut vielä viime vuo
den asioita käymällä tapaamassa valtiosih
teeri Raimo Sailasta huippuyliopistoselvi
tykseen liittyen. Varsinainen selvitys jul
kaistaan 19.2. Kevään aikana selviää, mitä
hankkeelle tulee tapahtumaan, kun selvi
ää, mitä siitä kirjoitetaan hallitusohjelmaan.

Teekkaritoiminnan edistämisrahaston joh
tokunta on jatkanut aktiivista toimintaansa.
Johtokunnan tavoitteena on saada en
simmäinen avustuskierros toteutettua ke
vään aikana.

Teekkaritoiminnan edistämisyhdistyskin on
ehtinyt kokoontua 24.1. Kokouksessa käsi
teltiin yhdistyksen sääntöjä ja lahjoitusta
TKY:lle. Varsinaiset päätökset kummassa
kin asiassa tulevat vielä toiseen käsittelyyn
yhdistyksen vuosikokoukseen 6.3.

Dipolin vuokrasopimuksesta on käyty neu
votteluja TKK:n kanssa sen jälkeen, kun
rehtori Pursula ilmoitti TKK:n haluavan
jatkaa Dipolin vuokrasopimusta kahdella
vuodella.

Edustajiston strategiatoimikunta piti en
simmäisen palaverinsa 16.1. mutta suuria
linjauksia ei vielä tehty. Kokouksessa käy
tiin läpi, mihin kaikkeen kannattaa tutustua
ja minkälainen strategiaprosessista ylei
sesti halutaan.

Puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja pää
sihteeri kävivät SYL:n pjpstapaamisessa
keskustelemassa SYL:n hallituksen näke
myksestä ylioppilasliikkeen tämän vuoden
toiminnasta sekä SYL:n ohjeistuksesta
hallinnon opiskelijaedustajien valinnasta.

TKY tuli myös hieman jäynätyksi perjan
taina 12.1. Erään tahon lähettämä SK
baarien osoittama kiinnostus Smökkiä koh
taan poiki Prodekolta oivan vastajäynän,
jonka johdosta pääsihteeri koki mielenkiin
toisia hetkiä jutellessaan ”asianajan” ja
”lehden toimittajan” kanssa. Lopputulokse
na koko perjantaiiltana toimistolla ollut
joukkio sai oivat naurut ja hyvän lähdön
viikonlopulle.

Ylioppilaskunnan kunniajäsenistä on käyty
tapaamassa Elorantaa 29.1. ja Westerlun

dia 31.1. Samalla onniteltiin nallea hänen
täytettyään kunnioitettavat 95 vuotta. Li
säksi kunniavaltuuskunnan puheenjohtajis
ton kanssa on käyty lounastamassa.

LEENI KNIGHT

Varapuheenjohtaja

Tammikuu on mennyt lähes kokonaan
koulutuksissa. Myös viime vuoden muisti
oihin on tutustuttu ja sidosryhmiä tavattu.
Varapuheenjohtaja osallistui myös edun
valvontakoulutukseen.

Kiltaneuvosto on aloittanut toimintansa
pitämällä yhden kokouksen. Viime vuoden
toimijat ovat kouluttaneet kiltaneuvostoa,
aiheena mm. puheenjohtajana toimiminen.
Vanha kiltaneuvosto järjesti seuraajalleen
myös vaihdon. Uusi kiltaneuvosto on va
linnut kiltakummit TKYH:n jäsenistä.

Teekkarivaliokunnan toimintaan on osallis
tuttu koulutuksen ja järjestäytymiskokouk
sen merkeissä.

Hallintosektorin työnjakoa on pohdittu ja
toimintasuunnitelmaa tarkennettu.

HENRI SEPPÄ

Koulutuspoliittiset asiat

Vuoden alun on toiminta keskittynyt pää
osin olemassa olevan koulutus ja muun
materiaalin läpikäyntiin. Toimintaa on
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käynnistetty kopojaoston, sektorin ja halli
tuksen sisällä.

Kopojaoston jäsenet vuonna 2007 ovat
Henri Seppä (pj, TKYH kopovastaava),
Christian Peltonen (vpj, TKYH kopovas
taava), Aino Sarakorpi (sihteeri, TKY:n
opintosihteeri), Eeva Myller (TKY:n kor
keakoulupoliittinen sihteeri), Ulla Rintala,
Oskari Aro, Sebastian Knight, Nina Lagus,
Erica Roselius, Topias Siren, Lauri Rei
man ja Anssi Kolehmainen.

TKK:n kanssa on pantu vireille yhteisiä
projekteja mm. opintojen kehittämisen suh
teen. Projekteissa yritetään tarjota opiske
lijoille mahdollisuus olla mukana niiden
toteuttamisessa.

CHRISTIAN PELTONEN

Koulutuspoliittiset asiat

Hallinnon opiskelijaedustajille on järjestetty
kolme vaihtoehtoista koulutustilaisuutta
16.–25.1. Koulutuksiin osallistui noin 50
henkilöä.

TKK:n toimikuntiin ja työryhmiin on valittu
opiskelijaedustajia. Uuden koulutuspoliitti
sen jaoston jäsenet edustavat opiskelijoita
aktiivisesti, mikä vähentänee sektorin halli
tusvastaavien ja sihteerien kokouksissa
istumista.

Kauppakorkeakoulun ylioppilaskunnan
kanssa on valmisteltu mielipidekirjoitusta
innovaatioyliopistosta.

Muiden ylioppilaskuntien koulutuspoliitti
sen sektorin toimijoita on tavattu Otanie
messä teekkariylioppilaskuntien hallitusta
paamisessa sekä pääkaupunkiseudun
ylioppilaskuntien kopotapaamisessa.

ILONA MÄKINEN

Kansainväliset asiat

Koulutukset ovat nielleet suurimman osan
hallitusvastaavan tammikuusta. Koulutus
tuokioiden välissä aika on hujahtanut sek
torin asioihin perehtymiseen ja sidosryh
miin tutustumiseen. Yhteistyö korkeakou
lun kanssa on alkanut kolmen eri työryh
män ja tahon kokouksiin osallistumisella.

Orientaatio kevään uusille vaihto
opiskelijoille pidettiin 9.1. Sihteeri Jarkko
Levänen oli paikalla kertomassa TKY:n
toiminnasta.

Killan kvasioista vastaaville perustetaan
oma kvtoimikunta, jonka suunnittelu on
lähtenyt hyvin käyntiin. Toiminta on tarkoi
tus aloittaa heti helmikuussa. Toimikunnan
tarkoituksena on jakaa tietoja ja käytäntö
jä, innostaa suomalaisia lähtemään vaih
toon ja lähentää ulkomaalaisia opiskelijoita
teekkarikulttuuriin.

Lakkautetun edunvalvontajaoston seuraaja
kvjaoston suunnittelu on myös hyvässä
vauhdissa, ja ensimmäinen tapaaminen
järjestetään tammikuun lopussa. Kv
jaostoon kootaan eri kvyhdistyksien pu
heenjohtajia ja muita kvtoimijoita yhteis
työn parantamiseksi.

SATU ALIKOSKI

Sosiaalipoliittiset asiat

Hallitusvastaavan aika on kulunut alku
vuoden osalta pitkälti koulutuksissa ja
oman sektorin asioihin tutustumisessa.
Jotain on kuitenkin saatu tehtyäkin.

27. helmikuuta järjestettävä eduskuntavaa
lipaneeli etenee hyvää vauhtia. Panelis
teiksi ovat tulossa seuraavat ehdokkaat:

Jukka Mäkelä (Kokoomus)
Matti Kuronen (Vihreät)
Maria GuzeninaRichardson (SDP)
Antti Kaikkonen (Keskusta)
Juho Lindman (Vasemmistoliitto)
Martina Malmberg (RKP)

Myös OUBS on aktiivisesti mukana panee
lin järjestelyissä. Paneelin lisäksi pyritään
muutenkin tiedottamaan vaaleista ja kan
nustamaan kaikkia teekkareita äänestä
mään. Oikeusministeriöstä saatiin julisteita
ja kyniä liittyen äänestysaktiivisuuskam
panjaan.

Liiat opintotuet tulee maksaa takaisin maa
liskuun loppuun mennessä. AD on suunni
tellut julisteen tähän liittyen ja juliste saa
daan pian levitykseen.

Sihteeri on ollut luennoimassa fukseille
Johdatus opiskeluun kurssilla ja hallituk
sen edunvalvontasektorille edunvalvonta
viikonloppuna. Myös ISOhenkilöopas on
soposektorin osalta päivitetty.
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TUUKKA ELORANTA

Teekkariasiat ja palvelut
Teekkarijaosto on nimitetty hallituksen
ensimmäisessä kokouksessa ja sen sään
nölliset viikkokokoukset on aloitettu. Teek
karijaoston vapaaehtoisia on koulutettu ja
toimikunnat ovat käynnistäneet toimintan
sa.

Teekkarijaoston kokoonpano vuonna
2007:

Tuukka Eloranta, TKYH teekkariasiat ja
palvelut (pj)
Miika Kotaniemi, teekkari ja kulttuurisih
teeri (sihteeri)
Antti Afflekt, liikuntasihteeri
Maija Tiitinen, järjestösihteeri
Tuomas Kontro, fuksimajuri
Jussi Valtonen, fuksitoimikunnan puheen
johtaja
Riikka Liedes, ISOtirehtööri
Paavo Häppölä, isännistö ja emännistö 
tirehtööri
Sonja Sahlsten, liikuntatirehtööri
Sebastian Knight, teekkarikulttuuritirehtööri
Ville Saarinen, teekkarikulttuuritirehtööri
Mika Tarhala, gravitaatiotirehtööri
Petri Heikkinen, wapputirehtööri
Petri Valkama, lakinlaskijaistirehtööri
Tiina Kauppinen, Polyteekkarimuseon
intendentti

Vuodelle 2007 museotoimikunta on siirret
ty teekkarijaoston alaisuuteen ja Polyteek
karimuseon intendentti on aloittanut teek
karijaoston jäsenenä. Teekkarikulttuuriti

rehtööreistä Ville Saarinen on ottanut vas
tuulleen kulttuuritoimikunnan sekä yhdis
tykset ja Sebastian Knight Jämerän Jäljen,
Wappuviikon ja muiden teekkarijaoston
kevään yhteisten projektien koordinoinnin.

Laskiaistiistain mäenlaskuriehan ja Gravi
taation järjestelyt ovat jo hyvässä vauhdis
sa ja illan pääesiintyjäksi on valittu Don
Johnson Big Band. Uutena lisätilana juhliin
saadaan toimistokäytöstä vapautuneen
entisen Ravintola Luolamiehen tilat. Myös
Dipolin Wapun sekä Lakinlaskijaisten
suunnittelu on aloitettu.

Polyteekkarimuseo täyttää tänä vuonna 15
vuotta ja menee valaistus ja yleisilmere
monttiin wapun jälkeen. Remontin yhtey
dessä museon perusnäyttely uudistetaan,
ja uudistettu museo avautuu taas yleisölle
TKY135 juhlaviikkoon mennessä.

Lisäksi sektorilla on tavattu KY:n kulttuuri
toimijoita sekä pääkaupunkiseudun ylioppi
laskuntien liikuntatoimijoita ja valmisteltu
Opiskelijoiden liikuntaliiton valiokuntaehdo
tukset.

JANI JANSSON

Teekkarikylä ja järjestöasiat

Vuosi on lähtenyt käyntiin kiivaan koulut
tautumisen merkeissä. Luentojen välissä
on silloin tällöin löytynyt aikaa piipahtaa
sektorilla paneutumassa sen toimintaan ja
keskeneräisiin projekteihin. Sektorin ahke
rat sihteerit ovat pitäneet toiminnan käyn
nissä hallitusvastaavan yrittäessä omak

sua kaiken saatavilla olevan tiedon sekto
rin asioista.

Linnanisännät ovat saaneet koulutusta
viime vuoden kyläpäällikön ja kyläsihteerin
johdolla. Linnanisäntien materiaalia on
päivitetty ajan tasalle. Tulevaa nettisivu
uudistusta ennakoiden on hahmoteltu uu
sien sivujen rakennetta sektorin osalta.

Kyläjaoston ehdokkaat on haastateltu ja
niiden pohjalta muodostettu täysi kyläjaos
to, joka aloitteleekin jo toimintaansa. Kylä
jaosto ja linnanisännät on vaihdettu viralli
sesti uusiin riehakkain menoin Kylävaih
dossa. Kylävaihto oli uuden kyläpäällikön
kunnolle hieman liikaa ja tuliliemi veikin
jalat alta jo hymnin jälkeen.

Sektorin vallanjakoa kuvastaen järjestösih
teeri osoitti puuliiterin paikan.

TUOMAS KONTRO

Viestintä ja tietotekniikka
Hallitusvastaavan  aika  tammikuussa  on
kulunut  lähes  täysin  hallituskoulutuksissa
sekä sisäänajossa omalle sektorille.

Uusi  julkaisujärjestelmä  etenee  hyvää
vauhtia.  Kaikkien  sektoreiden  kanssa  on
keskusteltu erilaisista tarpeista ja ideoista.
Näiden  pohjalta  sivujen  rakenne  alkaa
saavuttaa muotonsa.

Trinetin  irtautuminen  TKK:n  verkosta  on
edennyt aikatauluttamisvaiheeseen, ja itse
irtautuminen on  tarkoitus suorittaa kevään
ja kesän aikana.
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Viestintää  on  työllistänyt  vuosikertomus,
sekä viestinnän ja tietotekniikan ohjepaket
ti. Lisäksi uusien työntekijöiden rekrytointi
prosessi  on  aloitettu  työpaikkailmoitusten
muodossa.  Tapahtumista  Gravitaatio  on
työllistänyt  viestintää  julisteiden  ja  haala
rimerkkien muodossa.

JÄNNIÄ PÄIVÄMÄÄRIÄ
8.2. Edustajiston kokous
20.2. Gravitaatio
27.2. Eduskuntavaalipaneeli
6.3. TTEY vuosikokous
15.3. Edustajiston iltakoulu

17.18.3.   Eduskuntavaalit
20.3. PShakijapaneeli
29.3. Edustajiston kokous
3.4. Edustajiston iltakoulu
22.4. Kappelin 50vuotisjuhla
13.5. Kukan päivä
16.5. Kylän 55vuotisjuhlat

TAPAAMISLUETTELOT

Yleistä
Savolainen, Ruusunen, Knight ja Nybergh onnittelemassa ikiteekkari Björn Westerlundia ke 31.1.2007

Savolainen ja Ruusunen lounaalla Otapappien kanssa ti 30.1.2007

Savolainen, Knight, Päiväläinen ja Ruusunen tapasivat kunniajäsen Jorma Elorannan ma 29.1.2007

Savolainen tapasi TKK:n rehtori Matti Pursulan, yhteisöllisyys pe 26.1.2007

Savolainen ja Ruusunen pääsihteerin toimenkuvatyöryhmän kokouksessa pe 26.1.2007

TKYH TTEY:n kokouksessa ke 24.1.2007

Savolainen TTER:n johtokunnan kokouksessa ke 24.1.2007

Savolainen, Ruusunen ja Lounasmaa kunniavaltuuskunnan työvaliokunnan kokouksessa ti 23.1.2007

Savolainen, Knight ja Ruusunen SYL:n pjps tapaamisessa 22.–23.1.2007 ma 22.1.2007

Knight Teekkarivaliokunnan kokouksessa Otaniemessä pe 19.1.2007

Knight ja Savolainen teekkarivaliokunnan kokouksessa pe 19.1.2007

TKYH sitsaamassa TTYY:n ja LTKY:n hallituksien kanssa to 18.1.2007

Savolainen lounaalla jatkuvuustoimikunnan puheenjohtajan Jouni Lounasmaan ja Jukka Seppäsen kanssa ke 17.1.2007

Savolainen, Knight ja Ruusunen strategiatoimikunnan ensimmäisessä kokouksessa ti 16.1.2007

Savolainen, Koski ja Kauppila neuvottelemassa TKK:n kanssa Dipolin vuokrasopimuksesta pe 12.1.2007

Savolainen, Knight ja Ruusunen tapasivat kunniavaltuuskunnan puheenjohtaja Nummisen ja hänen vaimonsa ke 10.1.2007

Savolainen, Kontro, Jansson, Ruusunen, Heikkinen tietoliikennejaoston kokouksessa ti 9.1.2007
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Savolainen ja Ruusunen TTEY:n johtokunnan kokouksessa ti 9.1.2007

Savolainen ja Jansson TTER:n johtokunnan kokouksessa ma 8.1.2007

Savolainen tapaamassa KY:n Jenni Laaksoa, Innovaatioyliopisto ja vuoden 2007 yhteistyö ma 8.1.2007

Savolainen, Koski ja Kauppila neuvottelemassa TKK:n kanssa Dipolin vuokrasopimuksesta pe 5.1.2007

Päiväläinen ja Savolainen rehtori Pursulan muotokuvan paljastustilaisuudessa to 21.12.2006

Päiväläinen tapasi kunniavaltuuskunnan puheenjohtaja Kalevi Nummisen (kvltk nimitysasiat) to 21.12.2006

Päiväläinen, Savolainen, Viskari, Myller ja Sarakorpi onnittelivat rehtori Pursulaa (60vuotissyntymäpäivä) to 21.12.2006

TKYH Sodexhon joululounaalla ti 19.12.2006

TKYHTKYSjoulupäivällinen ti 19.12.2006

Päiväläinen, Savolainen ja Viskari tapasivat Espoon poliisipäällikkö Olli Vuorion to 14.12.2006

Päiväläinen, Viskari ja Kovanen Dipolin jouluaamiaisella ti 12.12.2006

Päiväläinen Sylpjtapaamisessa ma 11.12.2006

Päiväläinen videohaastattelussa Tekniikan päivän ohjelmaa varten (15.1.) pe 8.12.2006

TKYH PYLsitseillä pe 8.12.2006

Kemppainen kiltaneuvoston kanssa Tipikaksen vieraina to 7.12.2006

Teekkariasiat ja palvelut
Eloranta fuksitoimikunnan kokouksessa to 25.1.2007

Eloranta, Afflekt, Sahlsten ja Santasalo PYLliikuntatapaamisessa ti 23.1.2007

Eloranta museotoimikunnan kokouksessa ti 23.1.2007

Eloranta, Kotaniemi ja Metso tapasivat KY:n kulttuurivastaava Heikkisen ja kulttuurisihteeri Lindforsin Otaniemessä ke 17.1.2007

Eloranta TAIK:n promootiossa keto 10.–11.1.2007

Eloranta tapasi Turanlahden (mentorpäivä) ma 8.1.2007

Eloranta juhlatoimikunnan kokouksessa ma 8.1.2007

Eloranta Polyteknikkojen Kuoron joulukonsertissa ke 20.12.2006

Koulutusasiat
Myller, Peltonen, Rintala, Sarakorpi, Savolainen ja Seppä PYLkopo sitseillä pe 26.1.2007

Myller, Peltonen, Sarakorpi ja Seppä tapasivat Anneli Lappalaisen to 25.1.2007

Mäkinen ja Levänen Otaniemen kehitys Oy:ssa to 25.1.2007
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Mäkinen ja Levänen tapasivat kvopiskelijapalveluiden päällikkö Mervi Rantasen to 25.1.2007

Mäkinen ja Levänen TKK:n ulkomaalaisten tutkintoopiskelijoiden palvelutyöryhmän kokouksessa pe 19.1.2007

Mäkinen kiltakvtoimikunnan suunnittelukokouksessa to 18.1.2007

Mäkinen ja Levänen TKK:n kvneuvojien kokouksessa ke 17.1.2007

Peltonen ja Savolainen TKK:n Koulutus ja tutkimusneuvoston kokouksessa ti 16.1.2007

Savolainen ja Peltonen koulutus ja tutkimusneuvoston kokouksessa. Kokouksen aiheena opiskelu. ti 16.1.2007

Savolainen tapaamassa valtiosihteeri Raimo Sailasta huippuyliopistoselvitykseen liittyen. Paikalla myös KY:n ja TOKYO:n edustajat. ma 15.1.2007

Kainulainen tapasi KK:n ja Prodekon ulkovastaavat ti 19.12.2006

Levänen ESNboardmeetingissä ma 18.12.2006

Myller, Rintala ja Sarakorpi TKK:n opintotoimikunnan glögeillä ma 18.12.2006

Rintala ja Sarakorpi tapasivat Peltosta ja Seppää (kopojaoston toiminnan suunnittelu) ma 18.12.2006

Kainulainen DIASkillan kokouksessa pe 15.12.2006

Levänen kvyhdyshenkilökokouksessa pe 15.12.2006

Rintala Kielikeskuksen suomen lehtoraattien näyteluennoilla pe 15.12.2006

Myller, Rintala, Sarakorpi ja Savolainen sekä Peltonen ja Seppä tapasivat Anneli Lappalaista (Opintotoimisto) to 14.12.2006

Kainulainen, Levänen ja Mäkinen tapasivat kvopiskelijapalveluiden päällikkö Mervi Rantasen ke 13.12.2006

Myller, Rintala, Sarakorpi ja Savolainen sekä Peltonen ja Seppä tapasivat TKK:n Opetukea ke 13.12.2006

Sosiaalipoliittiset asiat
Alikoski Diplomiinsinöörien ja arkkitehtien seniorikillan kokouksessa pe 26.1.2007

Alikoski ja Nieminen tapasivat OUBSin ja Polyteekkarin edustajia (eduskuntavaalipaneeli) ti 23.1.2007

Alikoski ja Nieminen terveyden edistämisen työryhmän kokouksessa ma 22.1.2007

Alikoski ja Nieminen Nyyti ry:n hallituskoulutuksessa ja hallituksen kokouksessa pe 19.1.2007

Alikoski tapasi opintotukipäällikkö Sirpa Järvisen ti 9.1.2007

Teekkarikylä ja järjestö
Jansson ja linnanisäntä Ikegwuonu Leppävaaran Pysäköinti Oy:n asukastoimikunnan kokouksessa ke 24.1.2007

Jansson TKK:n Kampustoimikunnan kokouksessa to 18.1.2007

Stadius AK:n majasäätiön hallituksen kokouksessa pe 12.1.2007

Viestintä ja tietotekniikka
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Manner Otaniemen Kehitys Oy:n markkinointitiimin tapaamisessa ti 30.1.2007

Manner pääsihteerin toimenkuva työryhmän kokouksessa pe 26.1.2007

Kontro ja Manner tapasivat TKK:n viestinnän (yhteistyö) ma 8.1.2007

TOIMINTASUUNNITELMAN TOTEUMA

TKY:n toiminta vuonna 2007

Käytetään merkintöjä valmis, viimeistelyssä, aloitettu, aloittamatta, jätetään väliin, jatkuva.

Yleiset asiat
−  Dipolitalon omistussuhteen ratkaiseminen ja talon kehittäminen ratkaisun mukaisella tavalla (erittäin tärkeä, työläs)

o  TKK:n kanssa on käyty neuvotteluja vuokrasopimuksen jatkamisesta.
−  Teekkaritoiminnan edistämisrahaston toiminnan aloittaminen (erittäin tärkeä)

o  Edistämisrahaston johtokunnan tavoitteena on saada jaettua projektiavustuksia tämän kevään aikana.
−  Metrovaikuttaminen (projekti, erittäin tärkeä, työläs)

o  Toistaiseksi on kartoitettu oikeita henkilöitä, jotta saadaan vaikutettua oikeisiin henkilöihin.
−  Otaniemen yhteisön vahvistaminen ja sen vaikuttavuuden lisääminen erityisesti Otaniemen kehitys Oy:n kautta. Vaikuttamisen pai

nopisteitä ovat asumisasiat ja yhteisöllisyys. (projekti, tärkeä, työläs)
o  Aloitettu tutustumalla toimintaan

−  Strategian ja tohp:n päivittäminen (projekti, tärkeä, työläs)
o  Strategiatoimikunta on kokoontunut ensimmäisen kerran. Pääsihteeri vastaa tohp:n päivittämisestä kevään aikana.

−  Järjestöllisen kehittämisen muistio (projekti)
o  Aloittamatta

−  Henkilöstöhallinnon kehittäminen (projekti, erittäin tärkeä, erittäin työläs)
o  Pääsihteerin toimenkuvaa miettivä työryhmä on saanut hommansa aloitettua.

−  Edustajiston valiokuntien kehittäminen (projekti)
o  Edustajiston puheenjohtajisto vastaa.

−  Uusien sihteerien valinta ja perehdytys (rutiini, tärkeä, työläs)
o  Aloittamatta, kevään aikana valittava uusi pääsihteeri vastaa.

−  Kustannusten aktiivinen seuranta (rutiini, tärkeä)
o  Jatkuvaa toimintaa

Koulutusasiat
−  TKK:n auditointi syksyllä 2007 (projekti, erittäin tärkeä, erittäin työläs)

o  Aloitettu. TKK:n laatutoimikunta on perustanut alleen työryhmiä.
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−  Korkeakouluverkoston rakenteellinen kehittäminen (projekti, erittäin tärkeä, työläs)
o  Aloitettu. Yliopistojen yhdistämishankkeeseen liittyen on tehty tausta työtä ja oltu yhteydessä KY:n ja TOKYO:n.

−  Kandidaatintutkintoohjelmien yhdistäminen (projekti, erittäin tärkeä, työläs)
o  Aloitettu tiedustelu. Ei tietoa prosessin jatkumisesta.

−  Edunvalvontasektorin vapaaehtoistoiminta uudella kokoonpanolla (projekti, tärkeä, työläs)
o  Aloitettu. Koulutuspoliittinenjaosto nimitetty, jonka jäsenet edustavat aktiivisesti TKK:n toimikunnissa ja työryhmissä.

−  Suhdetoiminta ja SYL:n liittokokous tuttuun tapaan (rutiini, tärkeä, erittäin työläs)
o  Jatkuva. On tavattu PYL:n, erityisesti KY:n, sekä Teekkariylioppilaskuntien toimijoita.

−  Yllättävät eteen tulevat asiat (rutiini, työläs)
o  Jatkuva.

−  Edunvalvonnan fokus joustavissa opiskelumahdollisuuksissa (tenttiakvaario, lukukauden suunnittelu, kuormitus)  (projekti, työläs)
o  Aloitettu. Oltu yhteydessä TKK:lla asianosaisiin tahoihin.

Kansainväliset asiat
−  Englanninkielisen viestinnän parantaminen yhdessä viestintäsektorin kanssa (projekti, erittäin tärkeä, erittäin työläs)¨

o  Aloitettu. Viestintäsektorin kanssa on pohdittu englanninkielisten sivujen rakennetta.
−  Lukukausimaksuvaikuttamisen jatkaminen, päätähtäimenä vaikuttaa ennen eduskuntavaaleja. (projekti, erittäin tärkeä, työläs)

o  Aloittamatta. Vaikuttaminen tehdään SYL:n koordinoimana.
−  Parantaa ulkomaalaisten tutkintoopiskelijoiden asemaa ja helpottaa integroitumista Suomeen ja akateemiseen yhteisöön yhdessä

TKK:n kanssa. (projekti, erittäin tärkeä, työläs)
o  Aloitettu. Erilaisiin aiheeseen liittyviin työryhmiin ja tapaamisiin on osallistuttu.

−  Edunvalvontajaoston lopettamisen yhteydessä keskitetään kvtoimijat uuteen kvjaostoon jonka tehtävänä on peilata ylioppilaskunnan
kvtoimintaa ja kehittää sitä. (projekti, tärkeä, työläs)

o  Aloitettu. Ensimmäinen kokous 31.1.
−  SurvivalKittoiminnan kehittäminen (projekti/rutiini, erittäin työläs)

o  Aloittamatta.

Sosiaalipoliittiset asiat
−  Vaikuttamistyön painopisteenä on kansallisesti opintotuen kehittäminen, TKK:ssa esteettömyys ja TKY:ssa järkevyys ja suvaitsevaisuus

alkoholinkäytössä (projekti, erittäin tärkeä, erittäin työläs)
o  Aloittamatta

−  Eduskuntavaalipaneeli ja teekkareiden äänestysaktiivisuuden kasvattaminen (Projekti, tärkeä)
o  Aloitettu. Eduskuntavaalipaneelin järjestelyt ovat hyvässä vauhdissa ja oikeusministeriöstä on saatu materiaalia äänestysaktii

visuuskampanjaan
−  Lisätään kuntavaikuttamista koko pääkaupunkiseudulla. Painopisteinä ovat erityisesti joukkoliikenteen toimivuus, joukkoliikennealennuk

set ulkomaalaisille opiskelijoille sekä asumisasiat (Projekti, tärkeä, työläs)
o  Aloittamatta
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−  Kiltojen ja hyvinvoinnin ammattilaisten keskustelun vahvistaminen (Projekti, työläs)
o  Aloittamatta

Teekkarikylä ja järjestöasiat
−  Kylädemokratiauudistuksen loppuun vieminen (Projekti, erittäin tärkeä, erittäin työläs)

o  Viimeistelyssä (aloitettu jo viime vuonna)
−  Teekkarikylän kunnossapidossa panostetaan perhekylän linjastosaneerauksien jälkeen pienempiin projekteihin(Rutiini, erittäin tärkeä)

o  Aloittamatta
−  Ossin linnan saunatilan ja Otarannan kerhotilan kunnostus (Projekti, erittäin tärkeä, työläs)

o  Kerhotilan kunnostus on käynnissä, Ossin linnan saunatilan remonttia suunniteltu ja sen laajuutta pohdittu yhdessä kiinteistö
päällikön kanssa.

−  Järjestötilojen kunnossapidon järkevöittäminen (Projekti, tärkeä, työläs)
o  Aloittamatta

−  Yhdistystietokannan uusiminen (Projekti, erittäin tärkeä, työläs)
o  Aloittamatta

−  Yhdistysten sääntöneuvonnan kehittäminen (Projekti, työläs)
o  Aloittamatta

Teekkariasiat ja palvelut
−  Ulkopuolisen rahoituksen hakeminen arkiston projekteihin (projekti, erittäin tärkeä, työläs)

o  Aloittamatta.
−  Teekkarijaoston toiminnan pyörittäminen sekä mahdollinen kehittäminen (rutiini, erittäin tärkeä, erittäin työläs)

o  Aloitettu. Teekkarijaoston vakiokokoukset on aloitettu ja jaoston toimijoiden kanssa on järjestetty kehityskeskustelut.
−  Polyteekkarimuseon toiminnan kehittäminen vastaamaan Polyteekkarimuseon ohjesääntöä (projekti, erittäin tärkeä)

o  Aloitettu.  Arkiston ja museon työnjakoa on suunniteltu intendentin ja arkistonhoitajan kanssa ja käyty läpi museotoimikunnan ko
kokouksessa.

−  Havis Amandan lakituksen ja TKY 135:n järjestäminen (projekti, tärkeä, työläs)
o  Havis Amandan lakituksen suunnittelu aloitettu ja projektin keskinäinen työnjako on sovittu teekkarijaoston kokouksessa.
o  TKY135 järjestäminen aloittamatta. Projektin aloituspalaveri järjestetään IEtirehtöörin kanssa lähi aikoina.

−  Budjetointiprosessin kehittäminen (projekti)
o  Aloittamatta. Aloitetaan myöhemmin keväällä kun TKY:n budjetointiprosessi vuodelle 2008 käynnistyy.

Liikunta
−  Aktiivinen vaikuttaminen Otaniemen liikuntapalveluiden tasoon erityisesti TKK:n kautta (rutiini, erittäin tärkeä, erittäin työläs)
−  OLL:n valtakunnallisen vaikuttamistyön sekä rakenteellisen kehittämisen tukeminen (rutiini, tärkeä, työläs)
−  SELL2008kilpailujen organisaation tukeminen kisahankkeessa (projekti, tärkeä, työläs)

Viestintä ja tietotekniikka
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−  TKY:n uuden julkaisujärjestelmän käyttöönotto sekä blogin ottaminen osaksi päivittäistä viestintää (Projekti, erittäin tärkeä, erittäin työ
läs)

o  Aloitettu.
−  Ulkoisen ja sisäisen tiedotuksen koordinointi sekä painotuotteet (Rutiini, erittäin tärkeä, työläs)

o  Jatkuvaa
−  Opiskelijakorttiin integroitujen toimintojen ja palvelujen kehittäminen (Projekti, tärkeä)

o  Aloittamatta
−  Tlehden tehokkaampi hyödyntäminen TKY:n viestinnässä ja imagon rakentamisessa (Projekti)

o  Aloittamatta

HALLITUKSEN KOKOUSTEN PÄÄTÖSLUETTELOT

Päätösluettelo kokouksesta 1/2007
Kokousaika 3.1.2007

Kokouksessaan hallitus päätti

• myöntää teekkarilakin käyttöluvan tammifuksien vastaanottotilaisuuksiin 10.1.07 klo 16.0019.00 ajaksi tapahtumiin osallistuvien fuksitoimikunta 06:n jäsenille ja teek
karilakin käyttöön oikeutetuille isohenkilöille.

• synkronoida kellonsa ja noudattaa Hallituksen aikaa koko vuoden. Tarvittaessa kellot synkronoidaan uudestaan aina hallituksen puheenjohtajan kellon mukaan.

• Hallituksen kokoukset alkavat parittomien viikkojen torstaisin klo 8.30. Erillisiä kokouskutsuja lähetetään vain siinä tapauksessa, jos kokousaika poikkeaa ennalta sovi
tusta. Kokoukset pidetään pääsääntöisesti Sihteeristön isossa neuvotteluhuoneessa.

• aamukoulu ja kokoussanktioistaan

• jäsentensä tehtäväjaosta seuraavaa:

Leeni Knight Varapuheenjohtaja
Tuukka Eloranta Teekkariasiat ja palvelut
Ilona Mäkinen Kansainväliset asiat
Satu Alikoski Sosiaalipoliittiset asiat
Jani Jansson Teekkarikylä ja järjestöasiat
Henri Seppä Koulutuspoliittiset asiat
Christian Peltonen Koulutuspoliittiset asiat
Tuomas Kontro Viestintä ja tietotekniikka
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• valita isännäksi Jani Janssonin ja emännäksi Satu Alikosken.

• valita baarimestariksi Tuukka Elorannan.

• valita lukkarikseen Leeni Knightin.

• nimetä ympäristö, alumniasioille ja yritysyhteistyölle, Tekniikan akateemisten liiton yhteistyölle, seuraavat vastuuhenkilöt ja jatkuvuustoimikunnan sihteeriksi:

Kiltaneuvosto Leeni Knight
Ympäristöasiat Jani Jansson
Yritysyhteistyö Tuomas Kontro
Alumnitoiminta Leeni Knight
Tekniikan akateemisten liitto Leeni Kngiht
Jatkuvuustoimikunnan sihteeri Leeni Knight

• nimetä seuraavat henkilöt sääntömääräisten jaostojen puheenjohtajiksi:

Kopojaosto Henri Seppä
KVjaosto Ilona Mäkinen
Teekkarijaosto Tuukka Eloranta
Kyläjaosto Jani Jansson

• nimittää teekkarijaoston jäseniksi seuraavat henkilöt:

Teekkari ja kultturisihteeri Miika Kotaniemi sihteeri
Fuksimajuri Tuomas Kontro Wappuun asti
Teekkarikulttuuritirehtööri Sebastian Knight
Teekkarikulttuuritirehtööri Ville Saarinen
FTMKpj Jussi Valtonen
IEtirehtööri Paavo Häppölä
ISOtirehtööri Riikka Liedes
Liikuntatirehtööri Sonja Sahlsten
Gravitaatiotirehtööri Mika Tarhala
Wapputirehtööri Petri Heikkinen
Lakinlaskijaistirehtööri Petri Valkama
Teekkarimuseon intendentti Tiina Kauppinen

• nimittää kopojaostoon jäseniksi seuraavat henkilöt:

Henri Seppä, TKYH kopovastaava, jaoston puheenjohtaja
Christian Peltonen, TKYH kopovastaava
Eeva Myller, TKY:n koposihteeri
Aino Sarakorpi, TKY:n oposihteeri, jaoston sihteeri
Oskari Aro
Anssi Kolehmainen
Nina Lagus
Topias Siren
Sebastian Knight
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Erica Roselius
Lauri Reiman
Ulla Rintala

• ottaa Savolaisen pöydältä.

• palkata LiTM Piritta Forsströmin SELL 2008 pääsihteeriksi

• siirtää lakinkäyttölupien myöntämisvallan Teekkarijaostolle toimikautensa ajaksi.

• esittää TKYE:lle, että se poistaisi TeekkariMartat ylioppilaskunnan yhdistysluettelon ensimmäisestä rekisteristä

Päätösluettelo kokouksesta 2/2007
Kokousaika 9.1.2007

Kokouksessaan hallitus päätti

• merkitä tiedokseen seuraavaa:

TKYHpj Antti Savolainen on myöntänyt lakinkäyttöluvan PK:n hallituksenvaihtositseille 6.1.07 klo 15.00  7.1.07 klo 01.00 tapahtumiin osallistuville teekkarilakin
käyttöön oikeutetuille henkilöille.

• nimetä kuntavaikuttamis ja liikuntaasioille, sekä edustajiston strategiatoimikuntaan ja sääntötoimikuntaan:

Kuntavaikuttaminen Satu Alikoski
Liikuntaasiat Tuukka Eloranta
Strategiatoimikunta Leeni Knight, Antti Savolainen
Sääntötoimikunta Christian Peltonen

• myöntää TKY:n merkin käyttöoikeuden AOH2006 lahjaan Aleksi Päiväläiselle.

• pöydätä päätöksen edustajan valitsemisesta TKK:n tasaarvotoimikuntaan

• vuokrata kaapin Yhdistystila 2 Teekkaripeksille 15.1.200730.4.2007 hintaan 2e/kk.

• täydentää teekkarijaostoa seuraavilla henkilöt:

Järjestösihteeri Maija Tiitinen
Liikuntasihteeri Antti Afflekt
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Päätösluettelo kokouksesta 3/2007
Kokousaika 18.1.2007

Kokouksessaan hallitus päätti

• merkitä tiedokseen seuraavaa:

Teekkarijaoston pöytäkirja 32/2006 4.12.2006
TES:n Hyvä opettaja –palkinnon esityspyyntö
Chalmersin joulukortti
EKY ry:n joulukortti
LTKY:n joulukortti
Powerman Oy:n joulukortti
Teekkarispeksin joulukortti
Täffä AB:n joulukortti
Humpsvakareiden joulukortti
OUBS:n joulukortti
OTY:n joulukortti
Royal Institute of Technologyn joulukortti
Kajon pikkubussipalvelun joulukortti
Hanna Koskisen joulukortti eduskunnasta
TuKY:n joulukortti
RCkustannuksen joulukortti
DTU:n joulukortti
Espoon seurakuntien joulukortti
Tmedian joulukortti
PK:n joulukortti
Joulukortti

• nimetä kehitysyhteistyöasioille vastaavaksi ja DIASkillan sihteereiksi:

DIASkillan sihteeri Satu Alikoski
Kehitysyhteistyö Ilona Mäkinen

• lähettää SHS:n vuosijuhlaan 24.2.2007 Henri Seppä ja Leeni Knight.

• valita Satu Alikoski ja Christian Peltonen TKY:n edustajiksi TKK:n tasaarvotoimikuntaan.

• valita Teekkarikalenterin ja Teekkarioppaan ilmoitusmyyjäksi RCkustannus Oy:n yhden vuoden sopimuksella

Päätösluettelo kokouksesta 4/2007
Kokousaika 25.1.2007



Teknillisen Korkeakoulun Ylioppilaskunnan hallitus Ksk 1/2007 09.02.2007

10

Kokouksessaan hallitus päätti

• merkitä tiedokseen seuraavaa:

Teekkarijaoston pöytäkirja 1/2007 16.1.2007
Teekkarijaoston pöytäkirja 2/2007 22.1.2007
SYLH päätösluettelo 48/2006
Lakinkäyttöluvat

Kokouksessaan 1/2007 TKY:n teekkarijaosto päätti myöntää teekkarilakin käyttöluvan Vuorimieskillan pitkään ekskursioon 4.9.2.2007 liittyvien yritysvierailujen
ja edustustilaisuuksien ajaksi ekskursiolle osallistuville teekkarilakin käyttöön oikeutetuille henkilöille.

Kokouksessaan 1/2007 TKY:n teekkarijaosto päätti myöntää teekkarilakin käyttöluvan teekkarikylän toimijoiden salaisten vaihtorituaalien ajaksi 27.1.2007 kello
16.0024.00 tapahtumaan osallistuville teekkarilakin käyttöön oikeutetuille henkilöille.
Kokouksessaan 1/2007 TKY:n teekkarijaosto päätti myöntää teekkarilakin käyttöluvan Jouni Riuttasen häiden tupsunsidontaseremonian ajaksi 10.2.2007 se
remoniaan osallistuville teekkarilakin käyttöön oikeutetuille henkilöille.

Kokouksessaan 1/2007 TKY:n teekkarijaosto päätti myöntää teekkarilakin käyttöluvan puunjalostajakillan ekskursioon Stora Enson Imatran tehtaille 5.2.2007
liittyvien yritysvierailujen ja edustustilaisuuksien ajaksi ekskursiolle osallistuville teekkarilakin käyttöön oikeutetuille henkilöille.

Kokouksessaan 1/2007 TKY:n teekkarijaosto päätti myöntää teekkarilakin käyttöluvan Sähköinsinöörikillan toimihenkilöiden ja hallituksen vaihtopäivän
19.1.2007 ajaksi vaihtopäivään osallistuville teekkarilakin käyttöön oikeutetuille henkilöille.

Kokouksessaan 1/2007 TKY:n teekkarijaosto päätti myöntää teekkarilakin käyttöluvan Fyysikkokillan raadin ensimmäisen vaihdonpäivän 19.1.2007 ajaksi sekä
toiseen vaihtopäivään 20.1.2007 liittyvien yritysvierailujen ja edustustilaisuuksien ajaksi vaihtoon osallistuville teekkarilakin käyttöön oikeutetuille henkilöille.

Kokouksessaan 1/2007 TKY:n teekkarijaosto päätti myöntää teekkarilakin käyttöluvan Tuotantotalouden Kilta Prodekon toimihenkilöiden ja hallituksen vaihto
päivän 19.1.2007 ajaksi vaihtopäivään osallistuville teekkarilakin käyttöön oikeutetuille henkilöille.

SYL on valinnut TKY:n SYL kummiksi Liisa Ansalan

Killat ovat valinneet kumminsa TKY:n hallituksesta seuraavasti:
AK: Jani Jansson
AS: Satu Alikoski
Athene: Leeni Knight
FK: Christian Peltonen
IK: Tuomas Kontro
KIK: Christian Peltonen
KK: Satu Alikoski
MK: Tuomas Kontro
PJK: Jani Jansson
Prodeko: Ilona Mäkinen
SIK: Tuukka Eloranta
TF: Leeni Knight
TIK: Ilona Mäkinen
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VK: Henri Seppä

RTU studients parlamentin joulukortti
AOH:n kortti sieltä jostain
Omelchenkon kortti Liverpoolista
Pykälä ry:n tervehdys

• lähettää Kemistikillan 116. Kondensaatioon 24.2.2007 Satu Alikoski ja Tuomas Kontro.

• lähettää ARU:n 50vuotisjuhlaan 10.3.2007 Ilona Mäkisen ja Aleksi Päiväläinen.

• lähettää ÅAS:n 88vuotisjuhlaan 17.2.2007 tervehdyksen.

• lähettää VYY:n 39vuotisjuhlaan 17.2.2007 Satu Alikosken.

• lähettää Ristin killan 60vuotisjuhlaan 24.3.2007 Antti Savolaisen ja Vesa Ruususen.

• nimetä Oy Lyyra Ab:n opiskelijakorttitoimikuntaan Tero Heikkisen.

• Perustaa pääsihteerin toimenkuvaa pohtivan työryhmän, asettaa sen tehtävät ja nimittää jäsenet.

• nimittää Kyläjaoston jäseniksi vuodelle 2007 seuraavat henkilöt:

Jani Jansson (PJ)
Ville Fomkin
Esa Häkkinen
Miika Karanki
Pauli Kongas
Maija Nevala
OlliPekka Osmala
VesaPekka Palmu
Tomi Pieviläinen
Kalle Kollin

• nimittää TKK:n työryhmiin ja toimikuntiin opiskelijaedustajat (nämä tulee webbiin pöytäkirjassa)

• asettaa ehdolle OLL:n talousvaliokuntaan Tuukka Elorannan ja vaikuttamistyönvaliokuntaan Antti Afflektin

• nimetä museotoimikuntaan seuraavat jäsenet vuodelle 2007:

Tiina Kauppinen (intendentti) (erovuorossa 2008)
Erja Kahelin (erovuorossa 2007)
Karoliina Reunanen (erovuorossa 2008)
Laura Nyfors (erovuorossa 2008)
Heikki Harju (erovuorossa 2008)
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Niina Patrikainen (erovuorossa 2008)
Timo Varjo (erovuorossa 2008)
Antti Afflekt (erovuorossa 2009)
Emmi Turanlahti (erovuorossa 2009)
Tomi Pieviläinen (erovuorossa 2009)
Sassa Järviö (erovuorossa 2009)


